
ZARZĄDZENIE NR 131/2024 
WÓJTA GMINY GÓRNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Łysak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4334E8DB-C31F-4B19-A3C7-59FB134C6645. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

34 311,00Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej 8 705,00

8 705,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 500,00

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

51 500,00

- 26 894,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 26 894,00

Treść Kwota

Zmiany w planie dochodów

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 000,00

34 311,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4334E8DB-C31F-4B19-A3C7-59FB134C6645. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 400,00

01030 400,00

2850
400,00

01044 0,00

4300 200,00

4430 -200,00

750 0,00

75023 0,00

4610 -1 500,00

4700 1 500,00

758 -4 400,00

75818 -4 400,00

4810 -4 400,00

851 0,00

85195 0,00

4210 420,00

4300 -420,00

852 34 311,00

85213 1 000,00

4130 1 000,00

85214 -26 894,00

3110 -26 894,00

85216 51 500,00

3110 51 500,00

85219 8 705,00

3020 -245,00

4010 8 705,00

4210 8 245,00

4270 -8 000,00

4300 2 326,00

4440 -1 600,00

4480 -726,00

85295 0,00

4300 -217,00

4440 242,00

4480 -25,00

853 0,00

85395 0,00

4210 -434,00

4440 434,00

900 0,00

90013 -12 500,00

4300 -12 500,00

90015 12 500,00

4260 50 000,00

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rezerwy ogólne i celowe

Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Różne rozliczenia

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/2024

Wójta Gminy Górno

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4334E8DB-C31F-4B19-A3C7-59FB134C6645. Podpisany Strona 1



4300 -40 000,00

4430 2 500,00

926 4 000,00

92605 4 000,00

4260 4 000,00

34 311,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup energii

Razem:

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4334E8DB-C31F-4B19-A3C7-59FB134C6645. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 131/2024 WÓJTA GMINY GÓRNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2




